令和６年４月１７日

各 位

                           奈 良 経 済 同 友 会

代表幹事 井 村  守 宏

代表幹事 出 口  悦 弘

「奈良経済同友会」

令和６年度通常総会・記念特別講演会並びに会員懇親会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記通常総会・記念特別講演会・会員懇親会を下記により開催致します。ご多用中とは存

じますが、お差し繰りのうえ是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                                         敬具

記

と き  令和６年５月１６日（木）１４：３０～２０：００

ところ  奈良ホテル（大和の間）

（〒630-8301 奈良市高畑町 1096  TEL:0742-26-3300）

        会 費  ８，０００円（懇親会費）

＜通 常 総 会＞１４：３０～１６：１０

議 事   第１号議案 令和５年度事業報告並びに同収支決算報告について

第２号議案 令和６年度事業計画(案）並びに同収支予算(案）について

第３号議案 令和６・７年度新役員選任について

その他報告事項

・特別会員の委嘱について

・今後の委員会運営について

・西日本経済同友会会員合同懇談会奈良大会開催について

・今後の予定について

・その他

＜記念特別講演会＞１６：３０～１７：４５

演 題  「変える勇気が奈良の未来を切りひらく」

講 師  奈良県知事 山下 真 氏

＜会 員 懇 親 会 ＞１８：１５～２０：００

山下 真（やました まこと）氏 のプロフィール

1968年6月30日      山梨県生まれ

1992年          東京大学文学部 卒業

1994年          京都大学法学部 編入学

1998年          京都大学法学部 卒業

2000年          弁護士登録

2006年2月～2015年2月  生駒市長（3期9年）

2023年5月        奈良県知事（１期）

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

奈良経済同友会

令和６年度通常総会・記念特別講演会

並びに会員懇親会

と き 令和６年５月１６日（木）１４：３０～２０：００

ところ 奈良ホテル（大和の間）

＜通 常 総 会＞14：30～16：10

出席      欠席

＜記念特別講演会＞16：30～17：45

出席      欠席

＜会 員 懇 親 会＞18：15～20：00

出席      欠席

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

※会員本人が総会にご欠席の場合（代理人出席の場合を含む）は、下記委任状に

ご署名ください。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

＜ 委 任 状 ＞

令和６年５月１６日の奈良経済同友会令和６年度通常総会における私の権限の全てを、

代表幹事・代理出席者 を代理人と定め、委任致します。
   （どちらかに○印)

  ＜代理出席者＞

役職・氏名

        年   月   日

        署名

５月８日(水)必着